
UCHWAŁA Nr XXII-74/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 maja 2016 roku

w sprawie odwołania członka Komisji Finansów Gminnych Rady Miejskiej 
w Wołominie

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 12 ust..3 Statutu Gminy Wołomin przyjętego Uchwałą
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 r.  Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Wołomin (Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego z  dnia  10.04.2015r.  poz.  3340 z
późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radnego Jakuba Orycha ze składu osobowego Komisji Finansów Gminnych
Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady
Miejskiej w Wołominie

     Leszek Czarzasty


